Datis Valencie, 5 augusti 1246.

Esta carta rescibió el papa e oyó la legación de los reverendíssimos peniten-
ciero y obispo de Valencia. E como misericordioso pastor de las ovejas de Christo,
luego le embió la absolución en la forma acostumbrada y según la iglesia de Dios

¶ 198 HUICI om.¶ 199 HUICI, unquam. ¶ 200 HUICI,
quod onus. ¶ 201 HUICI, humeris ¶ 202 HUICI, rela-
bemur. ¶ 203 HUICI, omnimodas. ¶ 204 HUICI, persen-
simus. ¶ 205 HUICI, vestra ¶ 206 HUICI, comode.
¶ 207 a, nobis paratus estis] HUICI, parati estis nobis].
¶ 208 a, Iesu Christi erga ecclesiam] HUICI, erga eccle-

siam Iesu Christi]. ¶ 209 HUICI, dominus. ¶ 210 a,
igitur aliques suggestiones inde maledicas] HUICI,
enom propter aliquos suggestores vel maledicos].
¶ 211 HUICI, posse. ¶ 212 HUICI om. ¶ 213 HUICI,
mortis. ¶ 214 a, his et aliis] HUICI, hiis]. ¶ 215 HUICI

add. enim.
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a los peccadores penitentes les admite y rescibe en su sancto gremio. E pues este
cathólico y christianíssimo rey, por la carta antedicha, ha dado de sí tan buen
exemplo. Y para que más clara se vea su absolución, lean la carta que se sigue: ||23v

Sanctitati vestre gratiarum magnificas agimus actiones, attendentes216 quod nos vestrum
filium ac devotum non solum a rectitudinis tramite deviantes217 studuistis ad ovile Ecclesie
pastorali solicitudine revocare, verum etiam ex solite pietatis affluentia charissimos218

[bonos] viros, providos et discretos, episcopum camarielensem et fratem Desiderium
penitentiarium vestrum nobis pro absolutionis beneficio misericorditer impendendo, digna-
tione provida mittere curavistis, unde dignacioni vestre necnon et vniversis presentes literas
inspecturis, harum serie facimus manifestum, quod nos, anno [Domini] 1246 decimo
quarto219 octobris ad locum fratrum [minorum] ilerdensium accedentes, in presentia
venerabilis220 archiepiscopi Tarracone[nsis], Cesaraguste, Urgeli,221 Osce[nsis] Elne[nsis]222

episcoporum et aliorum prelatorurn, baronum, religiosorum ac secularium vniversa multi-
tudine congregata, de voluntate ac mandato predictorum nuntiorum vestrorum pro excessu
comisso in episcopum Gerundie humiliter, sicut Domino placuit nobis dare223 recognito
iuxta formam debitam, stare promisimus mandatis ecclesie sub prestito224 iuramento. Qui
nuntii vestri nobis in virtute iuramenti prestiti mandaverunt quod in clericos vel personas
religiosas, nisi in casibus a iure exceptis, de cetero [non] iniciamus vel iniici faciamus manus
temere violentas. Et nos pro satisfaccione offense commisse in persona episcopi Gerundie225